АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2024 № 6919

О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]

В целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области в сфере благоустройства, повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь абзацем восьмым пункта 14 Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.02.2024 № 503, и приведения в соответствие нормативной базы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.12.2023 № 8515 (в редакции от 13.09.2024 № 5858) следующие изменения:
1) в графе 4 строки 1 цифры «509 965 398,31» заменить цифрами «509 053 399,00»;
2) в  графе  4  строки 2 цифры «449 900 456,16»  заменить цифрами «452 280 528,38»;
3) в графе 4 строки 3 цифры «835 245 342,76» заменить цифрами «833 777 269,85».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.09.2024.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов